

南雄市油山镇莲山村委会龙头村文体
广场建设项目

预 算 价

预 算 价

(小写)： 313,597.16

(大写)： 叁拾壹万叁仟伍佰玖拾柒元壹角陆分

建设单位：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

复 核 时 间：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇莲山村委会龙头村文体广场建设项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		球场改造						
1	050101001001	砍伐乔木	1. 砍伐枯树(胸径cm) 30以内、挖树头	株	5	106.34	531.70	
2	010101001001	平整场地	1. 清理杂草、平整场地	m2	480	1.28	614.40	
3	010404001001	地坪垫层	1. 100mm厚碎石垫层	m3	48	226.21	10858.08	
4	010507002002	室外地坪	1. 地坪厚度：150mm 2. 混凝土强度等级：商品砼C25	m2	608	81.80	49734.40	
5	011101005002	丙烯酸地坪漆	1. 打磨、清洗场地、滚刷界面剂一遍、 2. 丙烯酸篮球场3mm厚：环氧底漆1遍、环氧中层漆1遍、地坪漆面漆1遍 厚度0.2+1+1.8mm 平地面	m2	480	78.06	37468.80	
6	010606013001	篮球架	1. 篮球架	对	1	5800.00	5800.00	
7	010401014002	砖砌排水沟	1. 新建砖砌排水沟墙厚180mm 沟深400mm 2. 100mm厚C20混凝土垫层 3. 20mm厚1:2.5水泥砂浆内壁抹灰	m	35	156.86	5490.10	
8	010516001001	地脚膨胀螺栓	1. 地脚膨胀螺栓M10	套	160	7.30	1168.00	
9	010607004001	金属网栏	钢网围墙 1. ϕ 70钢管立柱、表面墨绿色烤漆2遍 2. ϕ 60钢管横杆、表面墨绿色烤漆2遍 3. 180*180*2厚底座 4. ϕ 3.6包钢丝45*45，网眼围网、表面墨绿色烤漆2遍	m2	384	82.76	31779.84	
		球场改造合计					143445.32	
		路面工程						
10	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	15	19.93	298.95	
11	040501001001	混凝土管	1. 名称：预制混凝土涵管 2. 规格：D600 3. 接口模式：水泥砂浆接口 4. 垫层：150mm厚C20混凝土	m	20	233.66	4673.20	
本页小计							148417.47	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市油山镇莲山村委会龙头村文体广场建设项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
12	040203007001	水泥混凝土	1. 180mm厚水泥混凝土路面 2. 混凝土等级：商品砼C25 3. 伸缩缝：沥青木板嵌缝 4. 水泥混凝土路面养生 水养生	m ²	70	122.14	8549.80	
		路面工程合计					13521.95	
		盖板涵工程						
13	040101002001	挖沟槽土方	1. 人机配合挖基础土方 一二类土	m ³	30	8.78	263.40	
14	010501001001	垫层	1. C20混凝土垫层	m ³	2.7	391.27	1056.43	
15	040303015001	混凝土涵身	1. C25钢筋混凝土涵身	m ³	15	650.66	9759.90	
16	040303019001	混凝土盖板	1. C25钢筋混凝土盖板	m ²	3.5	679.98	2379.93	
17	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋制作、安装 螺纹钢 Φ10-25mm	t	0.52	4233.61	2201.48	
18	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋制作、安装 圆钢箍筋 Φ10mm以内	t	0.15	4702.65	705.40	
		盖板涵工程合计					16366.54	
		挡土墙工程						
19	040101002002	挖沟槽土方	1. 人机配合挖基础土方 一二类土	m ³	39	8.78	342.42	
20	040103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m ³	96	19.93	1913.28	
21	040303001001	混凝土垫层	1. 150mm厚C20混凝土垫层	m ³	9	592.42	5331.78	
22	040303015002	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土挡土墙 2. 混凝土等级：C25	m ³	82.5	650.66	53679.45	
23	040305003001	泄水孔	1. 安装泄水孔 塑料管DN32	m	48	12.48	599.04	
		挡土墙工程合计					61865.97	
		分部分项合计					235199.78	
		措施项目						
24	粤011701012001	活动脚手架	1. 钢丝网安装活动脚手架	m ²	168	2.16	362.88	
25	011702001001	地坪模板	1. 地坪模板	m ²	15.3	57.19	875.01	
26	041102017002	混凝土墙模板	1. 混凝土墙模板制安	m ²	60	62.93	3775.80	
27	041102017001	挡土墙模板	1. 混凝土墙模板制安	m ²	300	62.93	18879.00	
本页小计							110675.00	

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇莲山村委会龙头村文体广场建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	66120.8804	1.00	66120.88		
2	01010007	热轧圆盘条Φ10	kg	0.2304	3146.00	724.84		
3	01010015	热轧圆盘条综合	t	0.3456	3146.00	1087.26		
4	01010030@2	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.153	3146.00	481.34		
5	01010125	螺纹钢Φ10~25	t	0.5408	2978.00	1610.50		
6	01030017	镀锌低碳钢丝Φ4.0	kg	7.9545	4.36	34.68		
7	01030035	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	31.3354	4.36	136.62		
8	01050001	钢丝绳Φ14.1~15	kg	2.0494	4.36	8.94		
9	01130001	扁钢综合	t	0.2304	3619.47	833.93		
10	02090090	塑料薄膜	m ²	18.6333	0.26	4.84		
11	02190060	尼龙帽Φ1.5	个	128.52	0.69	88.68		
12	02270070	土工布	m ²	13.5805	5.75	78.09		
13	02270070@1	土工布	m ²	0.492	5.75	2.83		
14	03010430	六角螺栓综合	kg	87.936	5.58	490.68		
15	03019001	圆钉综合	kg	7.0265	5.66	39.77		
16	03019021	圆钉50~75	kg	1.9462	5.66	11.02		
17	03135001	低碳钢焊条综合	kg	5.018	6.19	31.06		
18	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	0.6865	12.75	8.75		
19	03136191	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	5.3041	10.99	58.29		
20	03210080	镀锌钢丝网Φ3×50×50	m ²	403.2	7.00	2822.40		
21	03213001	铁件综合	kg	375.4706	4.87	1828.54		
22	03214046	零星卡具	kg	85.68	5.47	468.67		
23	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.7694	314.00	241.59		
24	04010015@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0576	314.00	18.09		
25	04010015@2	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.9345	314.00	293.43		
26	04030015	中砂	m ³	2.3957	156.00	373.73		
27	04030015@1	中砂	m ³	0.1428	156.00	22.28		
28	04030015@2	中砂	m ³	1.6169	156.00	252.24		
29	04050035@1	碎石20	m ³	2.3842	115.00	274.18		
30	04070045@2	碎石	m ³	62.784	115.00	7220.16		
31	04090015	生石灰	t	0.0363	310.00	11.25		
32	04130001	标准砖240×115×53	千块	2.7382	350.00	958.37		
33	05030060	板枋材综合	m ³	0.9686	1793.10	1736.80		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇莲山村委会龙头村文体广场建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	05030080	松杂板枋材	m3	0.1411	1793.10	253.01		
35	05030220	木板20	m3	0.0464	1647.79	76.46		
36	05030320	垫木	m3	0.0061	1758.05	10.72		
37	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	2.295	53.54	122.87		
38	13010130	酚醛调和漆	kg	83.2743	7.40	616.23		
39	13010200	环氧底漆	kg	105.6	11.40	1203.84		
40	13010210	环氧富锌底漆	kg	0.5887	22.22	13.08		
41	13010250	环氧面漆	kg	489.6	16.86	8254.66		
42	13010250@1	丙烯酸地坪面漆	kg	475.2	17.00	8078.40		
43	13010260	环氧中层漆	kg	448.8	19.96	8958.05		
44	13310090	石油沥青60~100#	t	0.0069	4441.59	30.65		
45	13350150	冷底子油	kg	172.8	4.36	753.41		
46	13350250	模板嵌缝料	kg	18.0105	0.93	16.75		
47	14010030	松节油	kg	20.1483	6.56	132.17		
48	14030001	柴油	t	0.0011	7780.00	8.56		
49	14350250	隔离剂	kg	1.53	7.05	10.79		
50	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.0589	31.25	1.84		
51	14350630	脱模剂	kg	36.742	5.13	188.49		
52	14390030	二氧化碳	m3	4.7925	4.72	22.62		
53	14390070	氧气	m3	4.7925	5.16	24.73		
54	14390100	乙炔气	kg	2.6359	13.30	35.06		
55	17250080@1	塑料排水管DN32	m	48.96	3.89	190.45		
56	34110010	水	m3	65.8534	4.25	279.88		
57	34110010@1	水	m3	6.0854	4.25	25.86		
58	35010010	钢模板	kg	10.5784	5.45	57.65		
59	35010030	组合钢模板	kg	212.4	5.45	1157.58		
60	35090230@1	钢支撑	kg	200.88	4.92	988.33		
61	99450760	其他材料费	元	1090.3574	1.00	1090.36		
62	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1146	1.00	-0.11		
63	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	5.3747	402.00	2160.63		
64	8021903@1	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	9.09	402.00	3654.18		
65	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	109.411	412.00	45077.33		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市油山镇莲山村委会龙头村文体广场建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
66	8021904@1	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	15.15	412.00	6241.80		
67	8021904@2	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	83.325	412.00	34329.90		
68	03011330@1	地脚膨胀螺栓	套	160	1.50	240.00		
69	03031021@1	篮球架	对	1	5800.00	5800.00		
70	17290070@1	钢筋混凝土管D600	m	20.2	101.96	2059.59		
71	33010365@1	焊接钢管	t	0.5554	3672.57	2039.75		
72	00010003	机上人工	工日	40.4715	230.00	9308.45		
73	99450630	折旧费	元	1411.8474	1.00	1411.85		
74	99450640	检修费	元	390.8791	1.00	390.88		
75	99450650	维护费	元	1259.8991	1.00	1259.90		
76	99450660	安拆费	元	391.5269	1.00	391.53		
77	99450680	柴油(机械用)0#	kg	22.3586	7.78	173.95		
78	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	431.1466	7.78	3354.32		
79	99450700	电(机械用)	kw·h	290.7123	1.04	302.34		
80	99450700@1	电(机械用)	kW·h	66.7636	1.04	69.43		
81	JXFTZ	机械费调整	元	-0.007	1.00	-0.01		
		合计				239242.94		